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GEWISS, INNOWACJA OD 1970 R. 
U podłoża decyzji podejmowanych przez GEWISS leży filozofia rozwoju rozumianego jako nieustanny 

element zarządzania firmą już od chwili jej założenia. Ta właśnie filozofia pozwoliła nam zdobyć pozycję 

lidera w branży elektrotechnicznej. 

GEWISS jest międzynarodowym liderem w 

produkcji systemów i elementów instalacji 

elektrycznych niskiego napięcia. Nieustanne 

inwestycje w badania i rozwój, szkolenie całego 

personelu oraz rozbudowa infrastruktury 

produkcyjnej umożliwiły GEWISS zdobycie 

pozycji głównego gracza na rynku rozwiązań w 

zakresie domotyki, energii i oświetlenia. Oprócz 

automatyki domowej i budowlanej oraz 

systemów wideokomunikacyjnych, katalog 

GEWISS obejmuje systemy dystrybucji i ochrony 

energii, a także systemy oświetlenia miejskiego, 

mieszkalnego, ulicznego, przemysłowego oraz awaryjnego. Firma powstała w roku 1970 w oparciu o 

rewolucyjne pomysły na zastosowanie technopolimerów w systemach elektrycznych. Dziś GEWISS 

dostarcza zintegrowanych systemów elektrycznych obejmujących ponad 20.000 produktów zaspokajając 

wszelkie potrzeby rynku elektrotechnicznego w sektorze mieszkalnym, przemysłowym i komercyjnym. 

Efektem zakupienia wiodących europejskich firm w branży, w 1997 r. było powstanie Grupy GEWISS 

złożonej z 12 przedsiębiorstw handlowych i przemysłowych aktywnych na głównych międzynarodowych 

rynkach. Firma macierzysta, GEWISS Spa, posiada zarejestrowane biura w Cenate Sotto (Bergamo) oraz 

zakłady produkcyjne w Cenate Sotto (Bergamo), Cenate Sopra (Bergamo) i Castel San Giovanni 

(Piacenza). Od początku nowego tysiąclecia działa także jej nowy ośrodek logistyczno-technologiczny 

znajdujący się w Calcinate (Bergamo), miejscu strategicznym, które może obsługiwać obszar całej Europy 

Środkowej w promieniu 1000 km. Zagraniczne zakłady produkcyjne grupy znajdują się w Niemczech, 

Francji i Portugalii. 

Dziś Grupa GEWISS jest międzynarodowym liderem, zatrudniającym ponad 1500 osób, który posiada 

obiekty przemysłowe i oddziały sprzedaży we Włoszech, Hiszpanii, Francji, Portugalii, Niemczech, 

Wielkiej Brytanii, Chinach, Rosji, Turcji, Belgii, Polsce, Chile i Zjednoczonych Emiratach Arabskich, oraz 

agencje i dystrybutorów w 80 krajach na całym świecie. 
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